黔轻职院办〔2015〕13号

[bookmark: _GoBack]关于参加2015年度全省教育系统党风廉政建设
暨警示教育视频会议的通知

院属各部门：
根据《省教育厅办公室关于召开2015年度全省教育系统党风廉政建设暨警示教育视频会议的通知》（黔教办监〔2015〕76号）文件精神，2015年3月24日将召开2015年度全省教育系统党风廉政建设暨警示教育视频会议，各高校设视频会议分会场,现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2015年3月24日（星期二）上午9:00
二、会议地点
学院五楼会议室（第三会议室）
三、参会人员
院领导、各部门党政主要负责人
四、相关要求
1、参会人员请提前15分钟进入会场，会议期间关闭手机或将其调为静音状态，保持会场安静。
2、参会人员原则上不得请假，如有特殊情况需向分管院领导请假，并向党政办备案。
特此通知。

2015年3月20日

贵州轻工职业技术学院党政办公室              2015年3月20日印发
1

2